[image: ]

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIO GRANDE DA SERRA
ESTADO DE SÃO PAULO

________________________________________________

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 918/2015 – PREGÃO  Nº 13/2015

Registro de preços para Aquisição de peças de reposição de equipamentos hospitalares, odontológicos e fisioterapia, das unidades de saúde do município de Rio Grande da Serra, conforme Anexo I, para atender a Secretaria de Saúde do Município de Rio Grande da Serra –  SP

[bookmark: _GoBack]

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE – CARLOS JOSÉ DUARTE, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, e do disposto no art. 43, inciso VI da Lei Federal nº 8.666/93 combinado com o Decreto Municipal nº 1.662/06 no art. 6º parágrafo único, HOMOLOGA o resultado da licitação, onde a Sra. Pregoeira adjudicou os objetos da licitação descritos no anexo I do edital e Registro de Pregão, ao licitante:  COMERCIAL QUASI TUTTOEIRELLI EPP, pelo valor unitário que segue, conforme tabela abaixo:

001.00  COMERCIAL QUASI TUTTO MERCADOR   E                   72,3900

002.00  COMERCIAL QUASI TUTTO MERCADOR   E                   72,0600

003.00  COMERCIAL QUASI TUTTO MERCADOR   E                  140,8000

004.00  COMERCIAL QUASI TUTTO MERCADOR   E                  159,6300

005.00  COMERCIAL QUASI TUTTO MERCADOR   E                   48,4800

006.00  COMERCIAL QUASI TUTTO MERCADOR   E                   87,6700

007.00  COMERCIAL QUASI TUTTO MERCADOR   E                   51,0100

008.00  COMERCIAL QUASI TUTTO MERCADOR   E                   69,6500

009.00  COMERCIAL QUASI TUTTO MERCADOR   E                  106,6000

010.00  COMERCIAL QUASI TUTTO MERCADOR   E                   28,9200

011.00  COMERCIAL QUASI TUTTO MERCADORIAS E          71,0700

012.00  COMERCIAL QUASI TUTTO MERCADORIAS E          81,7100

013.00  COMERCIAL QUASI TUTTO MERCADORIAS E         125,2700

014.00  COMERCIAL QUASI TUTTO MERCADORIAS E          50,3400

015.00  COMERCIAL QUASI TUTTO MERCADORIAS E         108,4700

016.00  COMERCIAL QUASI TUTTO MERCADORIAS E          50,7300

017.00  COMERCIAL QUASI TUTTO MERCADORIAS E          76,2400

018.00  COMERCIAL QUASI TUTTO MERCADORIAS E         121,1300

019.00  COMERCIAL QUASI TUTTO MERCADORIAS E          29,8100

020.00  COMERCIAL QUASI TUTTO MERCADORIAS E          59,5600

021.00  COMERCIAL QUASI TUTTO MERCADORIAS E          69,3800

022.00  COMERCIAL QUASI TUTTO MERCADORIAS E         155,6200

023.00  COMERCIAL QUASI TUTTO MERCADORIAS E          77,9800

024.00  COMERCIAL QUASI TUTTO MERCADORIAS E          62,4400

025.00  COMERCIAL QUASI TUTTO MERCADORIAS E          55,0800

026.00  COMERCIAL QUASI TUTTO MERCADORIAS E          43,3000

027.00  COMERCIAL QUASI TUTTO MERCADORIAS E         404,7600

028.00  COMERCIAL QUASI TUTTO MERCADORIAS E           5,5100

029.00  COMERCIAL QUASI TUTTO MERCADORIAS E         130,8200

030.00  COMERCIAL QUASI TUTTO MERCADORIAS E         797,5000

031.00  COMERCIAL QUASI TUTTO MERCADORIAS E          38,3100

032.00  COMERCIAL QUASI TUTTO MERCADORIAS E         125,7100

033.00  COMERCIAL QUASI TUTTO MERCADORIAS E          11,2700

034.00  COMERCIAL QUASI TUTTO MERCADORIAS E           2,1200

035.00  COMERCIAL QUASI TUTTO MERCADORIAS E       1.066,6200

036.00  COMERCIAL QUASI TUTTO MERCADORIAS E         533,8700

037.00  COMERCIAL QUASI TUTTO MERCADORIAS E          21,3800

038.00  COMERCIAL QUASI TUTTO MERCADORIAS E         209,0000

039.00  COMERCIAL QUASI TUTTO MERCADORIAS E         195,9200

040.00  COMERCIAL QUASI TUTTO MERCADORIAS E          34,7900

041.00  COMERCIAL QUASI TUTTO MERCADORIAS E          32,2200

042.00  COMERCIAL QUASI TUTTO MERCADORIAS E         181,1800

043.00  COMERCIAL QUASI TUTTO MERCADORIAS E         165,0500

044.00  COMERCIAL QUASI TUTTO MERCADORIAS E         187,7300

045.00  COMERCIAL QUASI TUTTO MERCADORIAS E         412,7100

046.00  COMERCIAL QUASI TUTTO MERCADORIAS E          11,4000

047.00  COMERCIAL QUASI TUTTO MERCADORIAS E          32,5700

048.00  COMERCIAL QUASI TUTTO MERCADORIAS E         155,1700

049.00  COMERCIAL QUASI TUTTO MERCADORIAS E          37,9600

050.00  COMERCIAL QUASI TUTTO MERCADORIAS E          40,7000

051.00  COMERCIAL QUASI TUTTO MERCADORIAS E          70,9100

052.00  COMERCIAL QUASI TUTTO MERCADORIAS E         263,0900

053.00  COMERCIAL QUASI TUTTO MERCADORIAS E         160,0700

054.00  COMERCIAL QUASI TUTTO MERCADORIAS E         155,9400

055.00  COMERCIAL QUASI TUTTO MERCADORIAS E          19,5200

056.00  COMERCIAL QUASI TUTTO MERCADORIAS E         244,6900

057.00  COMERCIAL QUASI TUTTO MERCADORIAS E          19,3500

058.00  COMERCIAL QUASI TUTTO MERCADORIAS E          41,1100

059.00  COMERCIAL QUASI TUTTO MERCADORIAS E         187,7300

060.00  COMERCIAL QUASI TUTTO MERCADORIAS E          37,5000

061.00  COMERCIAL QUASI TUTTO MERCADORIAS E         245,8100

062.00  COMERCIAL QUASI TUTTO MERCADORIAS E         381,0500

063.00  COMERCIAL QUASI TUTTO MERCADORIAS E         219,5600

064.00  COMERCIAL QUASI TUTTO MERCADORIAS E          21,4000

065.00  COMERCIAL QUASI TUTTO MERCADORIAS E          13,5500

066.00  COMERCIAL QUASI TUTTO MERCADORIAS E          53,7600

067.00  COMERCIAL QUASI TUTTO MERCADORIAS E          13,7200

068.00  COMERCIAL QUASI TUTTO MERCADORIAS E          11,8500

069.00  COMERCIAL QUASI TUTTO MERCADORIAS E           1,7100

070.00  COMERCIAL QUASI TUTTO MERCADORIAS E          24,0900

071.00  COMERCIAL QUASI TUTTO MERCADORIAS E          49,2900

072.00  COMERCIAL QUASI TUTTO MERCADORIAS E          25,4900

073.00  COMERCIAL QUASI TUTTO MERCADORIAS E          23,7000

074.00  COMERCIAL QUASI TUTTO MERCADORIAS E          17,1900

075.00  COMERCIAL QUASI TUTTO MERCADORIAS E         157,6700

076.00  COMERCIAL QUASI TUTTO MERCADORIAS E          19,5400

077.00  COMERCIAL QUASI TUTTO MERCADORIAS E          24,9700

078.00  COMERCIAL QUASI TUTTO MERCADORIAS E         252,6700

079.00  COMERCIAL QUASI TUTTO MERCADORIAS E         327,4700

080.00  COMERCIAL QUASI TUTTO MERCADORIAS E         305,1000

081.00  COMERCIAL QUASI TUTTO MERCADORIAS E          55,6100

082.00  COMERCIAL QUASI TUTTO MERCADORIAS E          23,1200

083.00  COMERCIAL QUASI TUTTO MERCADORIAS E          77,1100

084.00  COMERCIAL QUASI TUTTO MERCADORIAS E          25,8000

085.00  COMERCIAL QUASI TUTTO MERCADORIAS E          38,1300

086.00  COMERCIAL QUASI TUTTO MERCADORIAS E          68,3100

087.00  COMERCIAL QUASI TUTTO MERCADORIAS E          17,2700

088.00  COMERCIAL QUASI TUTTO MERCADORIAS E          13,5500

089.00  COMERCIAL QUASI TUTTO MERCADORIAS E          12,8500

090.00  COMERCIAL QUASI TUTTO MERCADORIAS E          55,2900

091.00  COMERCIAL QUASI TUTTO MERCADORIAS E          12,7100

092.00  COMERCIAL QUASI TUTTO MERCADORIAS E          25,4200

093.00  COMERCIAL QUASI TUTTO MERCADORIAS E          25,5700

094.00  COMERCIAL QUASI TUTTO MERCADORIAS E          15,2600

095.00  COMERCIAL QUASI TUTTO MERCADORIAS E          10,3100

096.00  COMERCIAL QUASI TUTTO MERCADORIAS E           6,8200

097.00  COMERCIAL QUASI TUTTO MERCADORIAS E          12,7800

098.00  COMERCIAL QUASI TUTTO MERCADORIAS E          34,0200

099.00  COMERCIAL QUASI TUTTO MERCADORIAS E           7,8300

100.00  COMERCIAL QUASI TUTTO MERCADORIAS E         141,8700

101.00  COMERCIAL QUASI TUTTO MERCADORIAS E          67,7700

102.00  COMERCIAL QUASI TUTTO MERCADORIAS E          38,0900

103.00  COMERCIAL QUASI TUTTO MERCADORIAS E          21,2700

104.00  COMERCIAL QUASI TUTTO MERCADORIAS E          85,4300

105.00  COMERCIAL QUASI TUTTO MERCADORIAS E         110,5800

106.00  COMERCIAL QUASI TUTTO MERCADORIAS E          52,0900

107.00  COMERCIAL QUASI TUTTO MERCADORIAS E          76,1500

108.00  COMERCIAL QUASI TUTTO MERCADORIAS E          74,9600

109.00  COMERCIAL QUASI TUTTO MERCADORIAS E          74,9600

110.00  COMERCIAL QUASI TUTTO MERCADORIAS E          29,7200

111.00  COMERCIAL QUASI TUTTO MERCADORIAS E          55,6500

112.00  COMERCIAL QUASI TUTTO MERCADORIAS E         164,3100

113.00  COMERCIAL QUASI TUTTO MERCADORIAS E         146,6500

114.00  COMERCIAL QUASI TUTTO MERCADORIAS E         148,9900

115.00  COMERCIAL QUASI TUTTO MERCADORIAS E          59,5100

116.00  COMERCIAL QUASI TUTTO MERCADORIAS E         126,3200

                            Rio Grande da Serra, 18 de setembro  de 2.015.

CARLOS JOSÉ DUARTE
Secretário Municipal da Saúde

image1.png